



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SCAN TRANS. ESBJERG APS
HÅNDVÆRKERVEJ 6, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. marts 2024

Henning Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan Trans. Esbjerg ApS Håndværkervej 6 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 12 37 15 00
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle stykgodstransport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 770 t.kr. mod et overskud på 1.860 t.kr. året forinden.

Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.248.349	3.776.107
Personaleomkostninger.....	1	-1.234.034	-1.259.433
DRIFTSRESULTAT		1.014.315	2.516.674
Øvrige finansielle omkostninger.....		-27.025	-116.070
RESULTAT FØR SKAT		987.290	2.400.604
Skat af årets resultat.....	2	-217.204	-540.460
ÅRETS RESULTAT		770.086	1.860.144
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Overført resultat.....		-229.914	860.144
I ALT		770.086	1.860.144

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		10.050	10.050
Finansielle anlægsaktiver.....	3	10.050	10.050
ANLÆGSAKTIVER.....		10.050	10.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.134.112	3.082.734
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		216.000	122.211
Tilgodehavender.....		2.350.112	3.204.945
Likvide beholdninger.....		1.392.008	2.066.844
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.742.120	5.271.789
AKTIVER.....		3.752.170	5.281.839

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført resultat.....		782.343	1.012.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		1.982.343	2.212.257
Anden gæld.....		141.984	141.984
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	141.984	141.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.143.987	2.237.773
Selskabsskat.....		217.204	282.133
Anden gæld.....		266.652	407.692
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.627.843	2.927.598
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.769.827	3.069.582
PASSIVER.....		3.752.170	5.281.839
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	1.012.257	1.000.000	2.212.257
Forslag til resultatdisponering.....		-229.914	1.000.000	770.086
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	782.343	1.000.000	1.982.343

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	4	4	
Løn og gager	1.198.236	1.223.456	
Andre omkostninger til social sikring.....	35.798	35.977	
	1.234.034	1.259.433	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	217.204	528.133	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	12.327	
	217.204	540.460	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		10.050	
Kostpris 31. december 2023.....		10.050	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		10.050	
Langfristede gældsforpligtelser			4
	31/12 2023 gæld i alt	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	141.984	141.984	
	141.984	141.984	
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
Der er stillet bankgaranti på 40.000 kr. overfor leverandør af varer og tjenesteydelser.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HJC Finans ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
